2
目目录
CARTFLOW
CFP系列PES滤芯
低溶出PES折叠滤芯
高通量PES折叠滤芯
除菌PES折叠滤芯
双层PES折叠滤芯

• 结构材质符合USP<88>中的六类塑料生物反应测试
• 符合欧盟 规定
ORDERING INFORMATION
Product Type Membrane
Type
Membrane
pore size Application Size Diameter Endcap Inner Core Sealing
Material Connection Support Revision
CFP = Pleated
Cartridge Filter
GF = Glass
Fiber
0045 = 0.45μm
G = Gen
Purpose
05 = 5“ 0A = OD:69 mm D0 = DOE P = Polypro S = Silicone S= Standard 0 = Rev.0
0100 = 1μm 10 = 10“ E2 = 213/Flat S = SS Steel E = EPDM
0300 = 3μm 20 = 20“ H1 = 222/Fin B = NBR Y = SS reinforcement
0500 = 5μm 30 = 30“ H2 = 222/Flat V = Viton (Endcap D0, E2, H1,
H2, excluded)
1000 = 10μm 40 = 40“ H5 = 222/Spear Fin F = E-FKM
2000 = 20μm K1 = 222 Ext/Fin P = PSU reinforcement
(Endcap G1, G2, only)
K2 = 222 Ext/Flat
G1 = 226/Fin
G2 = 226/Flat
G5 = 226/Spear Fin
Eg.=> CFPGF0045G050AD0PSS0
42
玻璃纤维
聚丙烯
聚丙烯
参考订购信息
结构材质
滤材
导流层
中心杆/支衬/端盖
密封圈
20
质质量保证
• 所有滤芯在洁净室中生产
• 严格执行 质量管理体系
• 结构材质符合 中的六类塑料生物反应测试
产品性能
• 最高工作温度：
• 最大工作压差：
37
44
CFP系列 - 玻璃纤维滤芯
高效气体过滤玻璃纤维滤芯
CFP系列气体过滤玻璃纤维滤芯用超细玻璃纤维材料制成。过滤效率达96%以上，可有效保护气体终
端除菌过滤器，适用于气体预处理及精密过滤。折叠滤芯具有较大的过滤面积，可实现高流速和高
纳污能力，从而减少更换过滤器的频次，降低使用成本。
产品特点
· 无纤维脱落，溶出物低
· 高流量低压降
· 吸附性能好，过滤效率高
·
· 高纳污能力
典型应用
· 压缩空气精密过滤
· 发酵气体预过滤
化学兼容性广泛
产品规格
外径
长度
69 mm
5”, 10”, 20”, 30”, 40”
生生物安全性
• 所有组件都符合FDA食品接触使用的规定
• 结构材质符合USP<88>中的六类塑料生物反应测试
• 符合欧盟 规定
ORDERING INFORMATION
Product Type Membrane
Type
Removal
Rating Application Size Diameter Endcap Inner Core Sealing
Material Connection Support Revision
CFP = Pleated
Cartridge
GF = Glass
Fiber
0010=0.1μm P = Premier 5 = 5” 0A = OD:69 mm D0 = DOE P = PP Core S = Silicone S= Standard 0 = Rev.0
0030=0.3μm
S = SS Core E = EPDM
0050=0.5μm
B = NBR Y = SS reinforcement
10 = 10”
20 = 20”
30 = 30”
E2 = 213/Flat
H1 = 222/Fin
H2 = 222/Flat V = FKM
(Endcap D0, E2, H1,
H2, excluded)
40 = 40” H5 = 222/Spear Fin F = E-FKM
K1 = 222 Ext/Fin P = PSU reinforcement
(Endcap G1, G2, only)
K2 = 222 Ext/Flat
G1 = 226/Fin
G2 = 226/Flat
G2 = 226/Flat
Eg.=> CFPGF0010P50AD0PSS0
产品性能
工作参数
最高工作温度
最大工作压差：
80 °C
4.0 bar @ 20 °C
2.4 bar @ 80 °C
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
灭菌参数